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Forwood förmedlar nu investeringar i teak i egen regi. För in-

vesterare som tidigare haft kontakt med Teak Invest Svenska 

AB innebär det ingen förändring.  I samband med skiftet har vi 

utvecklat vår hemsida och även om arbetet givetvis är långt ifrån 

färdigt hoppas vi att ni har hunnit ta del av informationen och 

tycker att det är en förändring till det bättre. Arbetet med 

Forwoods årsredovisning framskrider som planerat. Ni kommer att ha möjlighet att ta del av årsredovisningen digitalt via vår 

hemsida samt få ett tryckt exemplar hemskickat. Samtliga aktieägare i Forwood AB kommer även att kallas till årsstämma i maj 

månad. Forwood har sedan årsskiftet deltagit i flera mässor i Ryssland, Ukraina och Panama. I Sverige har vi presenterat kon-

cernen och våra investeringsmöjligheter på flera av Aktiespararnas medlemsmöten och minimässor. I Panama pågår nu arbetet 

intensivt med att förbereda 2009 års planteringar. Forwood Forestry Panama S.A., kommer dels att etablera Teak projekt 2009 

i Daríenregionen samt sannolikt även att plantera ytterligare mark i anslutning till Nuevo Ocú  I, som planterades 2004.
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Visningsresa

Det var en mindre grupp resenärer som vid senaste vis-

ningsresan bytte ett kallt Sverige mot Panama. Resan var 

några dagar längre än vad våra visningsresor normalt är. 

Besök på våra plantager i Colón och Daríen varvades som 

vanligt med avkoppling och sightseeing. Vi ser nu över al-

manackan och påbörjar planeringen för nästa visningsresa

Kontakta gärna Anders Waldemarsson på

tel: 031-107105 om du önskar mer 

information.

Ett nyhetsbrev
från Forwoodkoncernen för 

aktieägare, investerare 
och intressenter

Besök oss på ElmiaWood i 
Jönköping!

ElmiaWood är världens största skogsmässa, man räknar 

med att det under mässdagarna i smålandsskogen kommer 

att finnas över 500 utställare och 50 000 besökare från 50 

länder. Forwood presenterar sin verksamhet i monter 162 

i tältområdet. Besök gärna ElmiaWoods hemsida www.el-

mia.se och läs mer om mässan.



Inventering av plantager

Aktuel la rubriker

Forwood AB

Erik Dahlbergsgatan 11B

SE-411 26 Göteborg

Tel: +46 (0)31 107100, Fax: +46 (0)31 107109, 

E-mail: info@forwood.com, Hemsida: www.forwood.com

Ingenjör Medina har under hösten/vintern 2008 initierat en fullständig inventering av samtliga Forwoods plantager och 

markområden i Colón, Panamá och Daríen. utifrån dessa anpassas sedan plantageförvaltningsplanernaplanerna. Arbetet sker 

parallellt med ordinarie verksamhet och under överinseende av Skogsingenjör Carlos Gonzales.
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Ny ledning i Panama

För att säkerställa fokus på plantageetablering och förvalt-

ning i Panama har bolaget genomfört en organisations-

förändring i Forwood Forestry Panama S.A. Skogsingenjör 

Gerardo Medina efterträder Stefan Ridderheim som efter 

drygt ett år som Vice President går vidare mot nya utma-

ningar. Ingenjör Medina har arbetat för Forwood som chef 

för plantageverksamheten sedan maj 2008. den nya orga-

nisationen har kompletterats med Finance Manager, Alma 

Araúz och Skogsingenjör Carlos Gonzales.

Niklas Wallgren som sedan en tid arbetat för Forwood på 

på konsultuppdrag tillträder samtidigt som VD för For-

wood Production S.A. 

Julafton känns avlägsen nu när det redan är mars och våren 

knackar på dörren. I Salamanca har Forwood till barnens 

förtjusning valt att fortsätta Nordic Management Groups 

tradition med jultomte. Kön ringlade lång när Tomten de-

lade ut små presenter till barnen i byn.

Tomten i Salamanca

Nu kan du köpa andelar i Forwoods plantager och 

placera dem i en kapitalförsäkring! 

Fördelarna är flera såsom att du slipper reavinstskatt vid 

gallringar och slutavverkning. Inte heller behöver du tänka 

på deklaration. Du köper teak för dina skattade sparade 

pengar och tar också ut skattade pengar. Försäkringsskalet 

är en produkt som erbjuds av Victory Life & Pension As-

surance Company Ltd med namnet Global Growth Bond 

(GGB).

GGB är en flexibel och innovativ produkt som gör att du 

kan hålla alla dina investeringar inom ramen för ett enkelt 

försäkringsskal samtidigt som det ger dig värdefulla skat-

teförmåner, total investeringsflexibilitet och små eller inga 

löpande administrativa arbeten. Det är också ett mycket 

flexibelt alternativ till dem som använder traditionella pen-

sionsförsäkringar för att planera inför sin pension eftersom 

det möjliggör en hög grad av investeringsmöjligheter och 

flexibilitet om hur och när vinsterna tas ut.

Kontakta oss för mer information!

Skatteplanera nu för en framtida 
skattefri pension, generationsskifte 
eller gåva.

Inspektion av San juan/B (Santa Rosa) etabl. 2004


